
Starosta

▪ Adresa: Masarykovo nám. 100, 688 17 Uherský Brod, Česká republika, P. O. BOX 33, fax: 572 805 112
▪ Bankovní spojení: příjmy: 19-721721/0100, KB, a. s., výdaje: 4204852/0800, ČS, a. s., IČ: 00291463
▪ Úřední hodiny: pondělí a středa 08:00–17:00, elektronická podatelna: podatelna@ub.cz, datová schránka: e3kbzf6

Váš dopis zn.:
Ze dne:
Číslo jednací: MUUB/58862/2021/OKT
Spisová zn.:
Listů: 0 
Příloh/listů příloh: 0/0 
Vyřizuje: Ing. Dagmar Braunerová
Telefon: 572 805 235

Profil zadavatele

Elektronický nástroj

E-mail: dagmar.braunerova@ub.cz

Datum: 19.10.2021

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1

V souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky malého rozsahu „MATEŘSKÁ ŠKOLA NA VÝSLUNÍ“ 
poskytuje zadavatel všem dodavatelům upřesnění zadávacích podmínek na základě dotazu dodavatele: 

Dotaz č. 1
Máme dotaz k VZT. Technická specifikace přívodní vzduchotechnické jednotky, která má být přílohou technické zprávy 
(uvedeno v technické zprávě), není v PD. Půdorys VZT jako přívodní zařízení označuje ventilátor TD Mixvent 2000/315 3V 
tříotáčkový > znamená to tedy, že po doplnění ovládání toto zařízení projektant označuje jako vzduchotechnickou jednotku?
Potřebovali bychom výkres s řezem, kde bude vidět přívodní zařízení vč. řešení uložení a umístění.

Odpověď č. 1
Nejedná se o VZT jednotku, pouze o ventilátor, který je regulovatelný. Věta z technické zprávy odstraněna. 

Zadavatel dále upřesňuje zadávací dokumentaci z vlastního podnětu takto:

1. Střešní panel navržený na zastřešení zádveří byl upraven v projektové dokumentaci a v soupisu 
stavebních prací dodávek a služeb, viz pol. č. 41 Architektonicko-stavební části

2. V projektové dokumentaci byly doplněny kóty přístřešku a rozměry nosné ocelové konstrukce vč. 
výpočtu hmotnosti, viz výkresy č. D.1.7, D.1.9, D.1.10, ve vazbě na pol. č. 189 Architektonicko-
stavební části

3. Ve výkrese č. D.1.9 byl doplněn odkaz na stěnový prvek O5/DvL.
4. Pokud je ve výkresové dokumentaci u specifikace podlahových krytin uvedeno různě platí příloha PSV.
5. Keramický obklad pol. č. 238 a 239 změněna a upřesněna – materiál bude oceněn ve dvou odstínech 

bílá a světle žlutá v kombinaci 50/50% velikosti 20/40 cm. 
6. Aktualizované jsou výkresy k vyhrazené změně závazku:  D.1.12 _PŮDORYS OPLOCENÍ_vysv1, 

D.1.13_GABION PLOT_vysv1

Z důvodu výše uvedených změn zadavatel posunuje termín odevzdání nabídek do
 04.11.2021 09:00 hodin.

Ing. Ferdinand Kubáník
starosta

(podepsáno elektronicky)



Strana 2 (celkem 2)

Přílohy:

Projektová dokumentace – příloha č. 3 zadávací dokumentace
Architektonicko-stavební část

 D1_10_PŘÍSTŘEŠEk_rezize1.pdf
 D1 9_ZÁKLAD VSTUPU_revizeč.1.pdf
 D1 7_ŘEZ 1-1_revizeč.1.pdf

Vyhrazená změna závazku
 D.1.12 _PŮDORYS OPLOCENÍ_vysv1.pdf
 D.1.13_GABION PLOT_vysv1.pdf

Profese – VZT
 Technická zpráva VZD.pdf
 Výkaz výměr VZT_vysv1.pdf
 D.1.4-1 Půdorys VZT_vysv1.pdf
 D.1.4-2 Řez vzduchotechniky_vysv1.pdf

Soupis stavebních prací dodávek a služeb
 Uherský Brod-Na výsluní-výkaz výměr_vysv1.xlsx


		2021-10-20T06:32:16+0000
	Kubáník Ferdinand Ing.
	Konverze dokumentu




